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Beslutande ledamöter 
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Agnes Wemme (Nämndsekreterare) 
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§ 349 Rapport 2022- Malmö stads projektplattform Etablera fler snabbare 

STK-2023-815 
 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsen beslutade den 29 februari 2016 att godkänna inriktning och organisation 
för projektplattformen Etablera fler snabbare. Plattformen syftade till att samordna Malmö 
stad-ägda projekt med finansiering från Europeiska socialfonden eller Europeiska regionala 
utvecklingsfonden, med fokus på att etablera fler Malmöbor snabbare, på arbets- och 
bostadsmarknad.  
 
Stadskontoret har tagit fram rapport för perioden januari 2022 - december 2022 vilken är 
den sista i raden från arbetet i den gemensamma projektplattformen som nu upphört. 
Projekten som ingår i denna rapport är Wisdome Innovation, Case Sofielund 2030 samt 
Tillväxt MalmöLundregionen. Total budgetsumma för samtliga projekt är drygt 93 800 000 
kronor varav cirka 50 % utgörs av finansiellt stöd från strukturfonderna.  
 
Stadskontoret föreslår att kommunstyrelsen lägger Rapport 2022-Malmö stads 
projektplattform Etablera fler snabbare, till handlingarna. 
 
Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta  

1. Kommunstyrelsen lägger Rapport för 2022 om Malmö stads projektplattform 
Etablera fler snabbare till handlingarna. 

   

Reservationer och särskilda yttranden 
Helena Nanne (M) avser lämna in ett särskilt yttrande, bilaga 4. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 230807 Rapport 2022-Malmö stads projektplattform 

Etablera fler snabbare 
• Rapport 2022 - Malmö stads projektplattform Etablera fler snabbare 
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Särskilt yttrande 

 

 Bilaga 4

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-08-07 
Ärende 12. Rapport 2022 Malmö Stads 
projektplattform etablera fler snabbare 
Att fler Malmöbor blir självförsörjande och kan stå på egna ben på såväl arbets- som 
bostadsmarknaden är två av de enskilt viktigaste faktorerna för att skapa ett tryggt Malmö 
som håller ihop. 

Moderaterna vill därför se en ambitiös politik i Malmö där tydligt kravställande kombineras 
med omfattande stödåtgärder där Malmöbor som idag är beroende av det allmänna för sin 
försörjning och uppehälle ges bästa möjliga förutsättningar att så fort som möjligt kunna stå 
på egna ben. 

Mot den bakgrund är såväl projekten som utvärderingen till stor del en besvikelse. Även om 
goda insatser har gjorts är det uppenbart att för stort fokus har legat på annat än att få 
människor i arbete och därmed möjliggöra att de försörjer sig själva och på egen hand kan 
hävda sig på bostadsmarknaden. 

Detta är till stor del konsekvensen av ett politiskt ledningsproblem. När Malmö har ett politiskt 
styre som inte prioriterar arbetslinjen sipprar detta ner i organisationen och konsekvensen 
blir att man missar målet. 

 

 

Helena Nanne (M)  
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